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COMPANY
Ndertim-Montim-Imp-Exp
Adresa :Tirané. Rruga "Gjik Kugali ”.Pallati : C & S, kati 2 ,Zyra 4, Prane ish Shushices
NIPTI: L52125110A4 . Mobile: +355 6820 44 447 /+355 66 37 44 447
E-Mail: rafincompay@gmail.com

Tirane me, 28.12.2023

VENDIM NR. 03
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“RAFIN COMPANY” shpk

Sot me date 28.12.2023 u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te shogerise “Rafin
Company” shpk, rregjistruar si person Juridik prane QKB me date 25/09/2015 me NUIS:
L52125110A.

Asambleja e Pérgjithshme ¢ Ortakéve t€ Shoqgéris€é “RAFIN COMPANY” SHPK mori ne shqyrtim
pikat e rendit te dites:

1- Propozimin per rritjen € kapitalit themeltar te shogerise me vleren 10 000 000 leke e perbere
kjo, 10 000 000 leke nga fitimi i periudhes ushtrimore 2022 sipas vendimit te ortakevE. Duke
e cuar keshtu kapitalin themeltar te shogerise nga 41 000 000 leke ge ishte ne vleren 51 000
000 leke e zoteruar kjo nga ortaku i vetem :
Renido Petritaj zoterues i 1 kuote , 100 % te kuotave me vieren 51 000 000 leke,

2- Depozitimin brenda 30 diteve nga data e sotme te ketij vendimi dhe dokumentacionin
shogerues ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne
dokumentacion e shogerise.

Ne perfundim Asambleja e Ortakut te vetem
VENDOSI:

1- Te miratoje propozimin per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise me vleren 10 000 000 leke
e perbere kjo, 10 000 000 leke nga fitimi i periudhes ushtrimore 2022 sipas vendimit te
ortakeve. Duke e cuar keshtu kapitalin themeltar te shogerise nga 41 000 000 leke ge ishte ne
vleren 51 000 000 leke e zoteruar kjo nga ortaku i vetem :

Renido Petritaj zoterues i I kuote , 100 % te kuotave me vieren 51 000 000 leke,

2- Depozitimin brenda 30 diteve nga data e sotme te ketij vendimi dhe dokumentacionin
shogerues ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne
dokumentacion e shogerise.
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